UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện các dự án khoa học và công nghệ

cấp tỉnh thuộc Đề án triển khai chiến lược sở hữu trí tuệ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Quyết định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 22/8/2018 của UBND

tỉnh ban hành quy định Quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử

dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

47/TTr-SKHCN ngày 04/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện 02 dự án khoa học và công nghệ cấp

tỉnh thuộc Đề án triển khai chiến lược sở hữu trí tuệ tại Danh sách kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. UBND các huyện, thành phố, chủ sở hữu nhãn hiệu, cơ quan chủ

trì, chủ nhiệm dự án có trách nhiệm phối hợp với các tổ chức, cá nhân liên quan,

tổ chức quản lý, khai thác và phát triển các tài sản trí tuệ; xây dựng kế hoạch và

triển khai ứng dụng, nhân rộng kết quả vào thực tiễn, theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ; UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng cơ quan chủ trì, chủ nhiệm dự

án và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban VHXH, HĐND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Dương Xuân Huyên

DANH SÁCH CÁC DỰ ÁN ĐƯỢC CÔNG NHẬN

KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP TỈNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      /5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn)

TT Tên nhiệm vụ (dự án)
Cơ quan chủ trì thực

hiện
Chủ nhiệm dự án

Nghiệm

thu, xếp

loại

Chủ sở hữu nhãn hiệu

1

Xây dựng nhãn hiệu chứng nhận du

lịch Quỳnh Sơn của huyện Bắc

Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Công ty cổ phần Sở hữu

công nghiệp INVESTIP

Cử nhân

Vũ Thị Tình
Đạt

Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện Bắc Sơn

2

Xây dựng nhãn hiệu chứng nhận du

lịch Đồng Lâm, xã Hữu Liên, huyện

Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

Công ty cổ phần Sở hữu

công nghiệp INVESTIP

Cử nhân

Nguyễn Anh Ngọc
Đạt

Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện Hữu Lũng

(Danh sách ấn định 02 Dự án)./.

		2024-05-08T17:40:25+0700

		2024-05-09T16:23:11+0700

		2024-05-09T16:23:11+0700

		2024-05-09T16:23:11+0700

		2024-05-09T16:24:21+0700

		2024-05-09T16:24:21+0700

		2024-05-09T16:24:21+0700